
平成２７年１０月１日 

保護者 各位 

喜多方市立山都小学校 PTA会長  

同 厚生・教養委員長 

ＰＴＡ家庭教育学級のアンケートについて 

仲秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。 

日頃より、ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、１２月に予定されています家庭教育学級ですが、会員のみなさんのご意見を伺い、

講師を決定していきたいと存じます。 

つきましては、下のアンケートにご記入いただき、１０月８日（木）まで担任の先生に

提出くださいますよう、お願いいたします。 

 

               き り と り 

（  ）年 （  ）番 児童氏名（            ） 

            保護者氏名（           ） 

 

家庭教育学級で希望する内容を一つ選んで番号に○をつけてください。 

 

１ メディア(スマホ、ゲーム等)関係  

 

２  子育て、子どもへの接し方等について 

 

３ 実技や体験を中心とする内容（例：太極拳、ヨガ、ストレッチ体操など） 

 

４ 喜多方や山都など身近な地域に関する内容 

 

５ 読書（家読等）に関ること 

 

６ その他、希望する内容があれば記入してください。 

 （                         ） 

１０月８日（木）まで担任へ提出 


